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mDirect: bezpieczne wakacje i niezwykły konkurs 

Klienci mBanku, którzy wykupią ubezpieczenie podróżne mDirect mogą wziąć udział w konkursie na najciekawsze
wakacyjne zdjęcie. Dla autorów zwycięskich fotografii mBank i partner konkursu, biuro podróży HolidayCheck.pl,
przygotowali trzy vouchery na wakacyjne wojaże. 

Klienci mBanku, którzy między do 15 września wykupią w mBanku ubezpieczenie podróżne mDirect, będą mogli
wziąć udział w konkursie, w którym główną nagrodą są trzy vouchery podróżne.

Aby wziąć udział w konkursie, należy do 15 września br. przesłać ciekawe i nietypowe zdjęcie wakacyjne na adres
mDirect@mBank.pl. Zwycięskie prace zostaną wytypowane przez Klientów podczas głosowania na stronie
internetowej konkursu. mBank wybierze wstępnie 10. najciekawszych fotografii, które zostaną opublikowane na
stronie, a Klienci będą głosować na - ich zdaniem - najlepsze zdjęcia.

Autorzy prac, które uzyskają największą liczbę głosów, otrzymają vouchery o wartości kolejno 5000 zł, 3000 zł oraz
1500 zł. Pozostałych siedmiu laureatów zostanie nagrodzonych voucherami o wartości 100 zł. Będzie można je
wykorzystać do rezerwacji wakacji na portalu turystycznym HolidayCheck.pl.

Stworzony przez nas konkurs jest nie tylko zabawą. Ma on za zadanie przede wszystkim zachęcić Klientów do
skorzystania z oferty ubezpieczeń direct - mówi Piotr Puchalski, odpowiedzialny za produkty ubezpieczeniowe w
mBanku - Zdalny kanał zakupu ubezpieczenia podróżnego nie tylko daje Klientowi większą swobodę, ponieważ nie
musi odwiedzać agenta ubezpieczeniowego, ale także zmniejsza koszty polisy, eliminując pośredników - dodaje
Puchalski.

Ubezpieczenie mDirect to produkt skierowany do Klientów mBanku, którzy mogą z niego skorzystać logując się do
serwisu transakcyjnego. Ochrona ubezpieczeniowa może się rozpocząć nawet w dwie godziny po złożeniu wniosku -
po uiszczeniu składki, Klient otrzymuje wiadomość SMS z numerem polisy, a potwierdzenie zawarcia polisy
przesyłane jest na podany adres email.

W ramach ubezpieczenia Klient może wybrać jeden z trzech wariantów: Minimum, Medium i Maksimum, różniących
się zakresem. Można także wybrać formę ubezpieczenia: indywidualne, grupowe lub rodzinne, dzięki czemu można
ubezpieczyć nie tylko siebie, ale także rodzinę i znajomych.
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